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Tirané mé 06/04/2021

VENDIM
Daté 06/04/2021

“Pér ndryshimin e objektit te aktivitetit"

Shogéria “TIRANA VISION" shpk, e rregjistruar né Qéndrén Kombétare té Biznesit
Tirané mé daté 11/04/2016, me NIPT: L61611036A, né mbledhjen e datés
06/04/2021 t& asamblesé sé ortakeve, t& perberé nga Dritan Qazimllari dhe Magda
Suljoti, né bazé té Ligjit nr.9901,daté 14.04.2008 “Per tregetarét dhe shogerité
tregtare” dhe Statutit té& Shogerisé;

Vendosi:

1. Objekti i aktivitetit ishte: Konsulenca te fushave te ndertimit, Raport vleresimi,
projektim, supervizim, dhe drejtim punimesh. Pergatitje dhe dhenie reklama
me paisje vivzuale e audio. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te
gjitha llojeve te mallrave industriale, ushgimore, bujgesore, metale, duralumin,
elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. Prodhimin e materialeve inerte ne
pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e tyre . Ndertime rrugore, ndertim vepra
arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike (ujesjellesa, kanalizime,
ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime impiante te
trajtimit te ujit, te trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi
hidraulik, punime montimi dhe teknologjike, punime topogjeodezike.Prodhimi
dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. Projektimin, ndertimin, ristrukturimin
dhe modernizimin (perteritjen) e objekteve civile, industriale, 2 ndertimin dhe
shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. Tregti me pakice karburantesh, produkte te
naftes dhe gazit natyror pefshire dhe bitum special. Import dhe eksport
projektimin ,ndertimin,magazinimin ne territorin shgiptar dhe te huaj te nje
rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim shtepijak dhe

m
Adresa: Rruga Don Bosko Nr 4, Pallati MELD nr.1, Kati 2, Ish BKT, Tirané.

Email: tiranavision@gmail.com



TIRANA VISION SHPK
NIPT: L61611036A

industrial me bombola,serbatore te vegjel dhe sistem tubash, lubrifikante dhe
sherbime . Importexport i lendes se pare ge nuk prodhohet ne vend dhe
tregtimin si te produkteve te perpunuara, ashtu dhe prodhimet vendase, te te
gjitha llojeve dhe artikujve si me poshte, si me pakice ashtu edhe me shumice.
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushgimor. Prodhim dhe
tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se bujgesise dhe te blektorise. Prodhim
dhe tregtim, artikuj te ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim dhe
tregtim, artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, per larje dhe
mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e te tjera te kesaj natyre.
Prodhim dhe tregtim artikuj te fushes se kozmetikes dhe te estetikes. Prodhim
dhe tregtim lengje sapuni, sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre etj. Prodhim
dhe tregtim, materiale plastike te llojeve dhe formave te ndryshme. Prodhim
dhe tregtime, sende artizanale ne fushen e geramikes dhe te porcelanit
Prodhim dhe tregtime, materiale ndertimi, lende te pare inertesh per ndertim,
si per perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu edhe jashte
vendit; Blerje dhe tregtim, automjete te markave dhe tonazheve te ndryshme,
si vetura per transports personash, autobuza per transporte udhetaresh, per
linja te brendeshme, turizme dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash,
karburante, vajra & lubrifikante si brenda vendit edhe jashte shtetit sipas
kontratave te lidhura per kete gellim. Blerje dhe tregtim: pajisje
elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare. Mjete dhe pajisje elektronike,
komjutera, fotokopje, etj. Bojera karbonesh, me baze ujore e kolorike te llojeve
te ndryshme. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te mobiljeve, i te
gjitha liojeve te mallrave industriale, druri, metale, duralumin, elektroshtepiake
dhe te tjera ndertimore. Fushen e trasporteve dhe servisit te makinave.
Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, bujgesore,
kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi. Per kryerjen
e aktivitetit te shogerise se mesiperme, per te cilin 3 do te nevojitet leje
perkatese, shogeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga
organi kompetent. Vleresimi i pasurive te paluajteshme. Raport vleresimi i
ndikimit ne mjedis. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes
nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per
zjarret e rena. Kategorite ne fushen e studimit dhe projektimit ne ndertim.
Projektues urbanist, masterplane, studime plane rajonale urbanistike, plane
rregulluese te pergjithshme per gendra te banuara dhe gytete. Studime pjesore
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urbanistike. Projektues arkitekt. Projektim arkitektonik per objekte civile
industriale, turistike, vepra arti ne infrastukture. Projektim arkitektonik per
pbjekte sportive. Projektim interiere. Projektim peisazhi. Sistemim siperfage te
gjelberta, lulishte e parge. Trajnim ne dhenien e njohurine te mzsh-se.

2. Objekti i aktivitetit behet: Konsulenca te fushave te ndertimit. Raport
vleresimi,projektim, supervizim, dhe drejtim punimesh.Punime topogjeodezike.

Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin (perteritjen) e objekteve

civile, industriale,ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi.

Prodhim dhe tregtime,materiale ndertimi, lende te pare inertesh per ndertim, si

per perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu edhe jashte vendit.

Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, bujgesore, kompletimi

dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi.

Per kryerjen e aktivitetit te shogerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje

perkatese, shogeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga

organi kompetent.

Vleresimi i pasurive te paluajteshme toke godine +truall,si dhe toka bugesore.

Raport vleresimi i ndikimit ne mjedis.

Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave

te cdo lloji.

Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.

Trajnim ne dhenien e njohurine te mzsh-se.

Rilevime topografike

Kategorite ne fushen e studimit dhe projektimit ne ndertim.

Projektues urbanist, masterplane, studime plane rajonale urbanistike, plane

rregulluese te pergjithshme per gendra te banuara dhe gytete. Studime pjesore

urbanistike.

Projektues arkitekt. Projektim arkitektonik per objekte civile industriale,turistike,

vepra arti ne infrastukture. Projektim arkitektonik per pbjekte sportive.

Projektim interiere. Projektim peisazhi.Sistemim siperfage te gjelberta, lulishte e

parge.

Projekti i eficences energjitike.

3. Ngarkohet Administratori i shogérisé pér zbatimin e kétij vendimi

4. Ky vendim hyn né fugi menjeheré.
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ORTAKET E SHOQERISE

DRITAN QAZIMLLARI MAGDA SULJOTI
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